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Иркутск

О депутатском запросе депу­
тата Законодательного Собра­
ния Иркутской области Ершо­
ва Д.М. (ЛДПР) к первому за­
местителю Губернатора Ир­
кутской области -  Председа­
телю Правительства Иркут­
ской области Битарову А.С. 
«О бесплатном проезде по 
единому социальному проезд­
ному билету либо электрон­
ному социальному проездно­
му билету лиц, сопровожда­
ющих инвалида I группы, ре- 
бенка-инвалида, в Иркутской 
области»

Заслушав и обсудив информацию министерства социального разви­
тия, опеки и попечительства Иркутской области по депутатскому запросу 
депутата Законодательного Собрания Иркутской области Ершова Д.М. 
(ЛДПР) к первому заместителю Губернатора Иркутской области -  Предсе­
дателю Правительства Иркутской области Битарову А.С. «О бесплатном 
проезде по единому социальному проездному билету либо электронному 
социальному проездному билету лиц, сопровождающих инвалида I груп­
пы, ребенка-инвалида, в Иркутской области», руководствуясь статьей 30 
Закона Иркутской области от 8 июня 2009 года № ЗО-оз «О Законодатель­
ном Собрании Иркутской области», статьей 5 Закона Иркутской области от 
6 октября 2017 года № 62-03 «О внесении изменений в отдельные законы 
Иркутской области», Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять информацию министерства социального развития, опеки 
и попечительства Иркутской области по депутатскому запросу депутата 
Законодательного Собрания Иркутской области Ершова Д.М. (ЛДПР) к
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первому заместителю Губернатора Иркутской области -  Председателю 
Правительства Иркутской области Битарову А.С. «О бесплатном проезде 
по единому социальному проездному билету либо электронному социаль­
ному проездному билету лиц, сопровождающих инвалида I группы, ребен- 
ка-инвалида, в Иркутской области» к сведению.

2. Снять с контроля данный депутатский запрос.

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области


